[image: Brasão Prefeitura timbre]        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE
TEUTÔNIA

INDICAÇÃO N° 197/2021

Senhor Presidente!
Senhores Vereadores!

[bookmark: _GoBack]Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites regimentais desta Indicação, que seja estudada a possibilidade de contratar um Clinico Geral, para atuar no Posto de Saúde do Bairro Teutônia.

Justificativa:

É uma solicitação dos munícipes para melhorar o atendimento no posto de saúde

Sala de Sessões da Câmara, 27 de setembro de 2021.

Jorge Paulo Hagemann
Vereador

image1.png